Elaboración de EsIA y pago de la tarifa del Ministerio de 

Ambiente, para la Evaluación Ambiental del EIA - 

Categoría I 

2,000.00 

Ejecución de las Medidas de Mitigación 3,500.00 

Total 5,500.00 

El costo de la Gestión Ambiental para el proyecto Iglesia Villa Mercedes es de 

Cinco mil quinientos balboas (B/.5,500.00) 

Pregunta 3:  

En la página 40, en el punto 7.1 Características de la Flora, se describe la 

vegetación, excluyendo los árboles que se ubican en un costado de la propiedad, 

al lado de la cerca. Por lo tanto se solicita.  

a. Identificar e Indicar, cuáles serán los árboles que se verá afectados en el